АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __06__._02_. 2025                                                                                        №_51_
с. Красногорское

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Красногорского района», утвержденную постановлением Администрации района от 27.11.2020          № 547 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Красногорского района»

В связи с предоставлением данных по фактическому финансированию муниципальной программы «Культура Красногорского района» за 2024 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации района от 27.11.2020 №547 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Красногорского района» следующие изменения:
-  пункт «Объемы финансирования программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы  составляет 96985,8 тыс.рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 20111,3 тыс.рублей;
в 2022 году – 18541,9 тыс.рублей;
в 2023 году – 31560.1 тыс.рублей;
в 2024 году – 26772,5 тыс.рублей.
2. В муниципальную программу «Культура Красногорского района» внести следующие изменения:
        - приложение 2 к муниципальной программе «Культура Красногорского района»  изложить в новой  редакции (прилагается).
- приложение 3 к муниципальной программе «Культура Красногорского района»  изложить в новой редакции (прилагается).
3. пункт 2 раздел 4 муниципальной программы «Культура Красногорского района»  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы  составляет 96985,8 тыс.рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 20111,3 тыс.рублей;
в 2022 году – 18541,9 тыс.рублей;
в 2023 году – 31560.1 тыс.рублей;
в 2024 году – 26772,5 тыс.рублей.
4. Пункт 2 раздела 3 муниципальной программы «Культура Красногорского района»  подпрограммы 1 «Наследие»  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы  составляет 3733,3 тыс.рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 151,2 тыс.рублей;
в 2022 году – 200,0 тыс.рублей;
в 2023 году – 294,7 тыс.рублей;
в 2024 году – 3087,4 тыс.рублей.
5. Пункт 2 раздела 3 муниципальной программы «Культура Красногорского района»  подпрограммы 2 «Искусство и народное творчество»  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы  составляет 55886,2 тыс.рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 13364,9 тыс.рублей;
в 2022 году – 12402,1 тыс.рублей;
в 2023 году – 15388,0 тыс.рублей;
в 2024 году – 14731,2 тыс.рублей.
6. Пункт 2 раздела 3 муниципальной программы «Культура Красногорского района»  подпрограммы 3 «Образование в сфере культуры и искусства»  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 26868,2              тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 6134,3 тыс.рублей;
в 2022 году – 5909,8 тыс.рублей;
в 2023 году – 6217,1 тыс.рублей;
в 2024 году – 8607,0 тыс.рублей.
7. Пункт 2 раздела 3 муниципальной программы «Культура Красногорского района» подпрограммы 4 «Обеспечение условий реализации программы и развития отрасли»  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 10498,1 тыс.рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 460,9 тыс.рублей;
[bookmark: _GoBack]в 2022 году – 30,0 тыс.рублей;
в 2023 году – 9660,3 тыс.рублей;
в 2024 году – 346,9 тыс.рублей.

        8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района  Князеву Л.Н.

Глава  района                                                                                     А.Л. Вожаков

Есина Елена Александровна
22-4-53